

Til Kirkelig fellesråd i Bærum

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR KIRKELIG FELLESRÅD I BÆRUM 2018

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Kirkelig fellesråd i Bærum som viser et netto driftsresultat på kr 1 040 231 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 1 661 308. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Kirkelig fellesråd i Bærum per 31. desember 2018, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Fellessrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i fellesrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om øvrige lovmessige krav.

Fellessrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Fellessrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner

Hovedkontor - Drammen

Postadresse: Postboks 4197, N-3005 Drammen
Besøksadresse: Øvre Eiker vei 14, N-3048 Drammen

Telefon: 409 10 200

Org.nr: 985 731 098

post@bkr.no
www.bkr.no

Avdelingskontor - Hønefoss

Postadresse: Postboks 123, Sentrum, N-3502 Hønefoss
Besøksadresse: Osloveien 1, N-3511 Hønefoss

nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av fellesrådets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir en dekkende fremstilling.

Vi kommuniserer med fellesrådet blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om budsjett

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE)3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at fellesrådet har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Drammen, 12.04.2019

Buskerud Kommunerevisjon IKS



Inger-Anne Fredriksen
daglig leder

Kirkelige fellesråd i Bærum
Postboks 484
1320 Sandvika

Dato: Drammen, 08.04.2019
Referanse: 407/2019
Saksbehandler: Shweta Garg
Dir. tlf. nr: 920 51 570

UAVHENGIG REVISORS BERETNING VEDRØRENDE SKATTEMELDING FOR MERVERDIAVGIFTSKOMPENSASJON

Konklusjon

Vi har revidert Kirkelige fellesråd i Bærum sin skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon for 01 termin 2019 som viser et kompensasjonsberettiget beløp på kr 300 741,-. Oppstillingen er utarbeidet av ledelsen på bakgrunn av lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift.

Etter vår mening er Kirkelige fellesråd i Bærum omfattet av kompensasjonsordningen og det oppgitte beløpet kompensasjonsberettiget i henhold til lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av kompensasjonsoppgaven*. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for oppstillingen

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon i samsvar med lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av en oppstilling som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at skattemeldingen som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på skattemeldingen.

Hovedkontor - Drammen

Postadresse: Postboks 4197, N-3005 Drammen
Besøksadresse: Øvre Eiker vei 14, N-3048 Drammen

Telefon: 409 10 200

Org.nr: 985 731 098

post@bkr.no
www.bkr.no

Avdelingskontor - Hønefoss

Postadresse: Serviceboks 4, N-3504 Hønefoss
Besøksadresse: Osloveien 1, N-3511 Hønefoss

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av kommunens interne kontroll.

Vi kommuniserer med ledelsen blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Begrenset distribusjon

Skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon er utarbeidet for å hjelpe kompensasjonsberettigede enheter med å oppfylle Skatteetatens krav. Som et resultat av dette anses ikke skattemeldingen nødvendigvis å være egnet til andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Kirkelige fellesråd i Bærum og Skatteetaten.

Buskerud Kommunerevisjon IKS


Marianne Berg Elverum
Leder regnskapsrevisjon


Shweta Garg
Statsautorisert revisor

ASKER OG BÆRUM KFUK-KFUM-SPEIDERE

REFERAT FRA ÅRSMØTE 7. FEBRUAR 2019

Tid: Torsdag 7.2.2019, kl. 18:30

Sted: Slemmestad Kirke

Hvem: Alle medlemmer (vandrere, rovere, assistenter og ledere) fylt 15 år

Tilstede:

Fra Lommedalen: Merete S. Sørum (kretsstyreleder)

Fra Kolsås: Yngve Nygård og Sverre Alvik.

Fra Holmen: Trond Harald Nilsen, Marcus Frølich, Magnus Heltne og Einar Syvertsen.

Fra 3. Eiksmarka 1: Kaja Egeli

Fra Blakstad: Ole-Marius S. Berg og Terje Berntsen.

Fra Asker: Rolf Falchenberg og Thor-Ivar Pute Eriksen.

Fra Slemmestad: Elisabeth Vold Ådnanes og Sindre Løvås.

Fra landsstyret: Anders Reggestad

Fra administrasjonen: Linn Brandsvoll (kretssekretær)

I. Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak:

Innkalling og sakliste er godkjent.

2. Valg av møteleder og referent

Vedtak:

Kretsleder Merete Sørum velges som møteleder. Kretssekretær Linn Brandsvoll velges som referent.

3. Valg av to til å underskrive protokoll

Vedtak:

Magnus Heltne og Trond Harald Nilsen velges som protokollunderskrivere.

4. Arrangementsplan 2019/2020

Årsmøtet gikk gjennom arrangementsplanen for 2019-2020 og hadde følgende kommentarer:

- PF-kurs for Østlandet: Det er behov for 10 flere rovere til PF-kurs for Østlandet. Gruppene bes sjekke med sine rovere.
- Kokkekampen: Det er ønskelig med lenger påmeldingsfrist til kokkekampen for å kunne mobilisere flere deltakere.
- NSF-arrangementet Hijort utgår i 2019.

- Turen til Kvitfjell utgår som kretsarrangement da det kolliderer med PF-kurset for samme målgruppe. Vi legger opp til at turen kan arrangeres som kretsarrangement til neste år.
- Regionleir sommeren 2020:
 - Stillingen som leder for regionleiren er utlyst.
 - Lokasjo blir trolig Krägenes, Sverige
 - Det vil bli satt ned en styringskomite som trolig vil bestå av kretslederne.

Oppdatert arrangementsplan sendes ut etter årsmøtet.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar arrangementsplan for 2019-2020 med de endringer som fremkom i møtet.

5. Årsmelding og regnskap 2018

Kommentarer til årsmeldingen:

Roverombud:

Det legges til et avsnitt om at kretsen i perioden har hatt et roverombud som har jobbet inn mot roverkongressen 2019.

Medlemsvekst:

Kretsen bør fortsette å ha fokus på medlemsvekst.

Erfaringen tilsier at det både er utfordrende å rekruttere nye medlemmer (det er ofte jungeltelegrafene som fungerer best), samtidig som det er utfordrende å holde på de eldre speiderne.

Mulige tiltak:

- Det kan tilrettelegges for et forum for ledere til å utveksle rekrutterings erfaringer.
- For å holde på de eldre speiderne, bør kretsen satse på flere arrangementer for aldersgruppen – gode gruppearrangementet kan løftes til krets nivået.
- Gruppene oppfordres til å sende ut rekrutteringsbrev via dåpslistene i menighetene.

Vedtak:

Årsmelding og regnskap for 2018 er godkjent med de endringene som fremkom i møtet. Årsmeldingen oppdateres når de manglende arrangementsrapportene er levert.

Gruppene bes gå igjennom gruppearrangementene før neste kretsstyremøte for å se hvilke som fungerer godt og kan løftes opp på krets nivå.

6. Budsjett for 2019

Herunder fastsettelse av kretskontingent.

Årsmøtet støtter forslaget om å ikke ha kretskontingent i 2019 og velger å budsjettere med underskudd da kretsen har god egenkapital.

Da Kvifjell-turen utgår som kretsarrangement settes de avsatte midlene (10 000kr) i et fond hvor gruppene kan søke om støtte til roverarrangementer som arrangeres i 2019. Kretsstyret

fordeler fondet etter innkomne søknader og vil på neste kretsstyremøte fastsette eventuelle krav til utdeling, samt frister for innsending av søknader.

Kretsen setter av 15 000 kr til roverkongressen som forbundet har delegert til kretsens roverombud å arrangere i 2019.

Vedtak:

Budsjett for 2019 er godkjent med de endringer som fremkom i møtet.

7. Valg av kretsleder, visekretsleder, styremedlemmer og evt. varamedlemmer.

Det foreslås at halve styret velges for 2 år og halve styret velges for ett år, for å komme inn i en toårig syklus (ref. KFUK-KFUM-speidernes organisasjonsbestemmelser §2). Minst ett medlem må være under 26 år. En kandidat til styremedlem og et varamedlem fra hver gruppe forventes å kunne velges.

Kretsstyreleder velges hvert år. Sittende kretsstyreleder stiller ikke til gjenvalg.

Roverkontakt møter på kretsens styremøter med tale-, forslags-, og stemmerett.

Det har ikke kommet inn noen øvrige nominasjoner av kandidater til valg av kretsstyret innen fristen 30.1.2019

Vedtak:

Årsmøtet velger å gå for en toårig syklus på valg av styremedlemmene. For å komme inn i rulleringen velges representanter fra Asker-gruppene og Slemmestad for 2 år, og Bærumsgruppene velges inn for 1 år.

Årsmøtet 2019 valgte følgende kretsstyre for perioden 2019-2020:

Kretsleder: -

Visekretsleder: Merete S. Sørum (Lommedalen), vara:

Styremedlemmer:

- Yngve Nygård (Kolsås), vara: Sverre Alvik
- Kaja Egelién (3EI), vara:
- Elisabeth Vold Ådnanes (Slemmestad), vara:
- Rolf Falchenberg (Asker), vara:
- Einar Syvertsen (Holmen), vara: Trond Harald Nilsen
- Terje Berntsen (Blakstad), vara: Ole-Marius S. Berg

Styret ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet ønsker å utfordre en kandidat som kretsstyreleder dersom hun sier seg villig. Årsmøtet delegerer til kretsstyret å konstituere seg selv dersom kandidaten ikke ønsker å stille som leder. Årsmøtet velger Merete Sørum som visekretsleder.

s

Speidergruppene bes spesielt bruke året til å motivere mulige kandidater til styreledervervet frem mot til neste årsmøte.

Årsmøtet delegerer til de gruppene som ikke hadde kandidat til vervet som vararepresentant klart til årsmøtet, å utpeke ett varamedlem for hver deres representant i styret.

8. Valg av roverkontakt

Vedtak:

Teodor Lauritzen velges som roverrepresentant.

9. Valg av valgkomite

Vedtak:

Gruppelederne utgjør valgkomiteen.

10. Valg av revisor

Vedtak:

Mette Rødal/Pål Pernes velges som revisor for 2019.

11. Valg av ABUR-kontakt

ABUR-kontakten representerer kretsen på ABURs årsmøte, torsdag 25. april.

Vedtak:

Linn Brandsvoll velges som ABUR kontakt for 2019.

12. Valg av to representanter til Landsting

Asker og Bærum krets hadde i 2018, totalt 508 betalende medlemmer og kan således sende to representanter (i tillegg til kretsleder), hvor minst 1 må være under 26år.

Gruppelederne bes ta en runde med sine grupper for å undersøke om noen ønsker å representere kretsen på landsting. Man må være fylt 15år for å være delegat på landsting. Det har ikke kommet inn noen nominasjoner av kandidater til å representere kretsen på landsting innen fristen 30.1.2019.

Vedtak:

Årsmøtet velger følgende to representanter til landsting 2019:

Trond Harald Nilsen (under 26år) fra Holmen, og Kaja Egelién fra 3. Eiksmarka 1.

Merete S. Sørum representerer kretsen som visekretsleder dersom kretsleder ikke er konstituert før landstinget avholdes.

13. Valg av to representanter til PEFF-ting på Nordtange

Det har ikke kommet inn noen nominasjoner av kandidater til å representere kretsen på PEFF-ting innen fristen 30.1.2019.

Vedtak:

Gruppene oppfordres til å sjekke med sine medlemmer om noen ønsker å representere kretsen.

Kretsstyret får mandat til å oppnevne representanter til PEFF-ting, dersom noen melder seg. Frist for å melde på representanter er 17. februar.

14. Orienteringer fra forbundet

Landsstyret, ved Anders Reggestad, orienterte om:

- Forbundets kursmeny og muligheten for å bestille kurs
- Kommende kurs og arrangementer
- Speiderprogrammet
- Landstingsaker
- GDPR-regler: Gruppene minnes spesielt på å huske på GDPR-reglene når man printer ut og sender deltakerlister med personinformasjon. Les mer om dette her: <https://kmspeider.no/gdpr/category5136.html>
- Ledige verv

Status på politiattester: Det er satt ned en gruppe sammen med Speiderforbundet for å jobbe ned hvordan man skal håndtere problematikken vedr. fornying av politiattest.

Medlemsregistrering: Gruppene oppfordres til å melde inn medlemmer fortløpende.

Landsstyret takker for innsats i grupper og krets!

Møtet ble avsluttet kl. 21:30.

Slemmestad, 7.2.18,
Linn Brandsvoll, referent

Protokollunderskrivere:

Tid, sted

Magnus Heltne

Trond Harald Nilsen

Asker og Bærum Krets av Norges KFUK-KFUM Speiderne
Regnskap 2018, vedtatt på årsmøtet 7.2.2019

	Regnskap per 31.12.18	Budsjett	Avvik	Noter
	2018	2 018	2 018	
Inntekter				
Kontingenter	-	0	0	
Asker kommune	84 802,00	75 000	9 802	
Bærum kommune	70 350,00	73 000	-2 650	
Bærum kirkelig fellesråd	15 000,00	15 000	0	
Asker kirkelige fellesråd	15 000,00	15 000	0	
Akershus fylke - ABUR	104 349,44	90 000	14 349	Note 1
Deltakeravgift	-	0	0	
MVA Kompensasjon / Norsk Tipping	19 282,30	10 000	9 282	
Kretsstøtte/gave	5 562,21	0	5 562	
Oppdager	-	0	0	
Stifinner	54 300,00	50 000	4 300	
Vandrere/PEF	-	0	0	
RR / Kongress	3 300,00	3 750	-450	
NM speiding	-	0	0	
Rafting	12 800,00	16 500	-3 700	
Støtte til arr. for vandrere og rovere	-	0	0	
Kretskonkurranse	-	0	0	
Kretsleir/Landsleir	97 184,64	0	97 185	
Landsting	-	0	0	
Renteinntekter	2 803,79	2 000	804	
Sum inntekter	kr 484 734,38	kr 350 250,00	134 484	
Kostnader				
Admin. tjenester Norges KFUK-KFUM	(90 000,00)	-90 000	0	
Gruppestøtte Asker	(84 801,99)	-75 000	-9 802	
Gruppestøtte Bærum	(70 350,00)	-73 000	2 650	
Administrasjon	(1 129,00)	-3 000	1 871	
Oppdager	-	0	0	
Stifinner	(42 010,74)	-50 000	7 989	
Vandrere/PEF	-	-10 000	10 000	
Rover / Kongress	(1 636,00)	-10 000	8 364	
NM speiding	(7 500,00)	-15 000	7 500	
Rafting	(41 235,57)	-38 000	-3 236	
Støtte til arr. for vandrere og rovere	-	0	0	
Kretskonkurranse	(17 776,23)	-20 000	2 224	
Kretsleir/Landsleir	(133 849,64)	-32 500	-101 350	Note 2
Landsting	(1 200,00)	0	-1 200	
Bankomkostninger / Diverse	(73,50)	-300	227	
Tap på fordringer	(2 500,00)	0	-2 500	Note 3
Sum utgifter	kr -494 062,67	kr -416 800,00	-77 263	
Resultat	kr -9 328,29	kr -66 550,00	57 222	

Balanse per 31.12.18		2018	
Eiendeler			
Kasse		-	
Bruksbank		188 540,69	
Høyrente		253 807,41	
Fordringer		97 184,64	Note 4
Sum eiendeler		kr 539 532,74	
Gjeld og egenkapital			
Heggedal speidergruppe		(41 293,15)	Note 5
Kortsiktig gjeld		(41 315,75)	Note 6
Egenkapital per. 31.12.18		(466 252,13)	
Årets resultat		9 328,29	
Sum gjeld og egenkapital		kr -539 532,74	

Noter

- 90% støtte utbetalt for 2018, resten utbetales ved årsskiftet
- 1
Landsleir: 20 000kr støtte mat Futura + 16665kr middag for ledere i kretsen +97184,64 kr for leie av buss (satt som fordring)
- 2
Tap på fordringer: 2500kr for utestående deltakeravgift Escape Room2017
- 3
Fordringer: Leie av buss til landsleir 97184,64kr (fordeles på gruppene som brukte bussen)
- 4
Heggedal speidergruppe er nedlagt. Etter vedtektene har deres eiendeler tilfalt kretsen. Midlene må stå urørt i 8 år (til 2025) før det kan frigjøres til annet speiderarbeid.
- 5
Kortsiktig gjeld: Gruppestøtte 2018 til Asker-speiderne fra Asker kommune 34965,75 + Deltakelse kretsforum 1200kr + Deltakelse NM-speiding 5000 + Feilinnbetaling deltaker 150kr
- 6

Resultater arrangementer	2018	Budsjett 2018	Avvik 2018
Oppdager	-	0	-
Stifinner	12 289,26	0	12 289,26
Vandrer/PEF	-	-10 000	10 000,00
RR / Kongress	1 664,00	-6 250	7 914,00
NM speiding	(7 500,00)	-15 000	7 500,00
Rafting	(28 435,57)	-21 500	-6 935,57
Kretskonkurranse	(17 776,23)	-20 000	2 223,77
Kretsleir/Landsleir	(36 665,00)	-32 500	-4 165,00
Landsting	(1 200,00)	0	-1 200,00

Årsmelding 2018

Asker og Bærum krets av Norges KFUK-KFUM-speiderne

Asker og Bærum krets av Norges KFUK-KFUM-speiderne arbeider for at barn og unge skal oppleve selvutvikling, fellesskap og naturopplevelser sammen med trygge voksne. Norges KFUK-KFUM-speidere er en kristen, rusfri organisasjon. Organisasjonen drives av kretsstyret som velges på årsmøtet. Kretsen har en kretssekretær ansatt i 20 % administrativ stilling. Stillingen er knyttet til forbundskontoret i Norges KFUK-KFUM.

Besøksadresse: Grubbegata 4, 0179 Oslo.

Postadresse: Postboks 6814 St.Olavs plass, 0130 Oslo

Visjon: Peke på Jesus

Fokus i de ulike aldersgruppene:

- *Oppdager (6-8 år) og Stifinner (9-10 år): Oppleve morsomme leker og friluftaktiviteter*
- *Vandrerer (Speidere/Bamsemums) (11-16 år): Ha tid til å være sosiale og mestre utfordringer*
- *Rover (RR) (17-25 år): Opplevelser og fellesskap*
- *Ledere: Lederfellesskap.*

Kretsens arrangementsplan er satt opp i henhold til mål/fokus i de ulike aldersgruppene.

I. Medlemstall

Medlemstallet per 31.12.2018 viser at kretsen totalt har 508 tellende medlemmer, hvorav 421 stk. er under fylte 26 år.

Gruppe	Fam.	Oppd.	Stif.	Vandr.	Rov.	Voksen	Ass.	Leder	Ikke valgt	Sum	Under 26år
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speidere	0	0	30	28	8	0	0	5	0	71	62
Asker KFUK-KFUM speidere, Inkl. Vardåsen	6	0	37	40	3	1	13	7	0	107	88
Asker og Bærum kretsgruppe KFUK-KFUM speidere	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0
Blakstad KFUK-KFUM speidere	0	0	18	10	0	1	0	3	1	33	28
Holmen KFUK-KFUM speidere	0	32	29	16	22	2	3	7	1	112	92
Høvik Engang-Alltid KFUK-KFUM speidere	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0
Kolsås KFUK-KFUM speidere	0	0	7	44	15	0	6	5	0	77	66
Lommedalen KFUK-KFUM speidere	0	9	11	33	3	0	0	8	0	64	55
Slem mestad KFUK-KFUM speidere	0	1	8	18	3	0	4	4	0	38	30
Totalt		42	140	189	54	4	26	39	14	508	421

Medlemsstatistikk de siste tre årene:

Gruppe	2016		2017		2018	
	Sum	Under 26år	Sum	Under 26år	Sum	Under 26år
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speidere	86	79	72	64	71	62
Asker KFUK-KFUM speidere, inkl. Vardåsen	112	93	110	90	107	88
Asker og Bærum kretsgruppe KFUK-KFUM speidere	4	0	3	0	2	0
Blakstad KFUK-KFUM speidere	22	18	24	19	33	28
Holmen KFUK-KFUM speidere	155	129	145	122	112	92
Høvik Engang-Alltid KFUK-KFUM speidere	11	0	10	0	10	0
Kolsås KFUK-KFUM speidere	84	72	84	74	77	66
Lommedalen KFUK-KFUM speidere	89	81	77	69	64	55
Slemmestad KFUK-KFUM speidere	28	21	46	39	38	30
Totalt	591	493	567	477	508	421

II. Årsmøte

Årsmøtet ble holdt 8. februar 2018 i Slemmestad kirke.
Arrangør: Slemmestad KFUK-KFUM

Årsmøtet vedtok arrangementsplan for 2018 og godkjente årsmelding og regnskap for 2017. I tillegg vedtok årsmøtet budsjett for 2018, inkl. fastsettelse av kretskontingent. Det ble valgt roverkontakt og opprettet et roverombud som skal arrangere aktiviteter for rovere og jobbe mot roverkongress i 2019. Årsmøtet valgte også kretsstyre for perioden 2018-2019.

III. Kretsstyret

Kretsstyret 2018-2019:

Kretsleder:

- Merete Sørnum (Lommedalen)

Styremedlemmer:

- Rolf Falchenberg (Asker)
- Einar Syvertsen (Holmen), vara: Kristen Tveter
- Terje Berntsen (Blakstad), vara: Ole-Marius S. Berg
- Yngve Nygård (Kolsås), vara: Sverre Alvik
- Kaja Egeli (3. Eiksmarka 1)
- Elisabeth Vold Ådnanes (Slemmestad)

Vara: Hver gruppe oppnevner en vara for sin representant.

Roverkontakt: Anne Smedsrud.

Valgkomite: Gruppene velger sine representanter.

Revisor: Mette Rødal/Pål Pernes ble benyttet som revisor i 2018.

ABUR-kontakt: Linn Brandsvoll

Kretsstyrets arbeid:

Kretsstyret har hatt 2 kretsstyremøter.

Kretsleder og styret har kommunisert på mail i flere saker utover de fysiske møtene.

Saker som kretsstyret har arbeidet spesielt med i 2018:

Hvordan sikre kandidater til kretslederrollen.

Evaluerings av arrangementer, inkl. vurdering av videre samarbeid med NSF.

Representasjon fra Kretsstyret:

Kretsen har vært representert på roverkongress, kretsforum og årsmøtet i ABUR.

Samarbeid med NSF-kretsen: NM i speiding og kretskonkurransen på Skogborg

Sosiale medier/kontakt:

Kretsen benytter epost: abk@kmspeider.no

Kretsen bruker Facebook: <https://www.facebook.com/groups/110279985706745/>

Kretsen på forbundets nettsider: <http://kmspeider.no/asker-og-barum/category1042.html>

Roverombud:

Kretsen opprettet på årsmøtet 2018 et roverombud i kretsen. Roverombudet hadde som oppgave i perioden å arbeide inn mot roverkongressen. Roverkongressen arrangeres i 2019 av Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere på vegne av forbundet.

IV. Arrangementer

Kretskonkurransen på Skogsborg, 21.-22.4.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Holmen, Kolsås, Asker og 3.

Eiksmarka 1), i samarbeid med NSF-speidere

Målgruppe: Vandrere (11-16 år)

Deltakere fra KFUK-KFUM-speiderne: 91

Ledere fra KFUK-KFUM-speiderne: 16

Kvalifiserte patruljer til NM i speiding:

Isbjørn fra 3.Eiksmarka 1: 306,5 poeng

Falk fra Asker: 296 poeng

Ulv fra 3.Eiksmarka 1: 294 poeng

Småspeiderdag på Kalvøya, 6.5.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Asker og Slemmestad), i samarbeid med NSF

Målgruppe: Stifinnere (9-11 år) med foreldre

Deltakere fra KFUK-KFUM: 20

Ledere fra KFUK-KFUM: 2

NM i speiding, 15.-17.6.18

Arrangør: Norges KFUK-KFUM-speidere i samarbeid med NSF-speidere
Målgruppe: 10-16 år
Deltakende patruljer: Isbjørn og Ulv fra 3.Eiksmarka 1 og Falk fra Asker.

Resultater:

Isbjørn: 408,5 poeng
Ulv: 321 poeng
Falk: 272 poeng

Stifinnerleir på Strandheim, 15.-17.6.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Asker)
Målgruppe: Stifinnere (9-10 år)
Deltakere: 87
Ledere: 40

Landsleir Futura, 30.06-07.07.18

Arrangør: Norges KFUK-KFUM-speidere
Målgruppe: Født i 2007 og eldre
Deltakere og ledere fra kretsen: 198

Rafting i Dagali, 31.8-1.9.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Blakstad)
Målgruppe: 13 år og eldre
Deltakere: 20
Ledere: 4

Aktivitetsdag for stifinnere og oppdagere, 13.10.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Lommedalen)
Målgruppe: Oppdagere (6-8 år) og Stifinnere (9-10 år) (1.-4.-klasse)
Deltakere: 4
Ledere: 3 fra Lommedalen og 4 foreldre

Kokkekamp 6.11.18 *

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved 3.Eiksmarka 1)
Målgruppe: Rovere (speidere som går på videregående skole), ledere og førerpatruljen i kretsen
Deltakere:
Leder:

**Arrangementsrapport mangler. Årsrapport oppdateres når arrangementsrapport er levert.*

Fangene på fortet og pizza, 22.11.18

Arrangør: Asker og Bærum KFUK-KFUM-speidere (ved Lommedalen)
Målgruppe: Rovere (speidere som går på videregående skole)
Deltakere: 15
Ledere: 1

V. Økonomi

Se vedlagt regnskap.

VI. Aktivitet i gruppene

Se gruppenes egne årsmeldinger.

VII. Avslutning

Kretsstyret takker for god innsats i 2018 og ønsker alle grupper et godt speiderår – med økt vekst.

Oslo, 31.1.2019

Merete Stange Sørum
Kretsleder

Linn Brandsvoll
Kretssekretær



Haslumseter kapell

www.haslumseter.no

Org. nr. 982 236 215

DRIFTSBUDSJETT 2019

KOSTNADER

	2019	2018		2017	
	Budsj.	Budsj.	Regnsk	Budsj.	Regnsk
Forsikring	27 951	26 215	26 215	24 612	24 612
Elektrisitet	30 000	30 000	26 820	25 000	30 116
Olje	10 000	10 000	11 462	10 000	7 711
Vareforbruk	20 000	17 000	22 365	17 000	17 849
Nyanskaffelser	135 000	100 000	7 179	100 000	6 622
Seviceavtaler	13 000	13 000	10 995	20 000	12 174
Vedlikeholdsarbeid	15 000	15 000	16 183	15 000	14 168
Forbruk/diverse	13 000	13 000	13 889	10 000	12 933
Porto, annonser	12 000	12 000	11 385	12 000	10 742
Kjøretillatelser	2 700	2 700	2 702	2 500	2 658
50års-jubileum	40 000				
Avskrivninger	0		70 336		58 481
Renter på lån	0	6 000	2 165	8 000	5 770
Sum	318 651	244 915	221 696	244 112	203 837

INNTEKTER

	2019	2018		2017	
	Budsj.	Budsj.	Regnsk	Budsj.	Regnsk
Bærum Kirk. Fellesråd	40 000	40 000	40 000	35 000	40 000
Menighetene	50 000	55 000	50 400	45 000	66 127
Kollekt	22 000	25 000	21 653	25 000	23 591
Varesalg	42 000	35 000	46 714	35 000	39 113
Overnatting	40 000	40 000	45 915	40 000	36 070
Renter	1 400	1 400	1 486	1 000	1 370
Kjøretillatelser	3 000	3 000	1 000	3 000	2 000
Gaver (Givertj, 50års-jub)	20 000	10 000	15 000	0	8 355
Sum	218 400	209 400	222 168	184 000	216 625
Driftsoverskudd	-100 251	-35 515	472	-60 112	12 788
(uten gave/nyanskaffelse)	-(251)	(64 485)		(39 888)	
Overskudd ved salg	22 000	18 000	24 349	18 000	21 264



Haslumseter kapell

1969 – 50 år – 2019

www.haslumseter.no

Org. nr. 982 236 215

Til medlemmer av
Representantskapet for
Haslumseter kapell

24. februar 2019

INNKALLING TIL REPRESENTANTSKAPSMØTE

Med dette innkalles medlemmene til representantskapsmøte for Haslumseter kapell i

Jar Menighetshus, Wedel Jarlsbergs vei 20, 1358 Jar

Mandag 1. april 2019 klokken 19.30

DAGSORDEN:

1. Andakt
2. Valg av referenter
3. Valg av to protokollunderskrivere
4. Navneopprop
5. Årsberetning for 2018
6. Regnskap for 2018
7. Budsjett for 2019
8. Valg av:
 - a. To styremedlemmer for 3 år
 - b. Tre varamedlemmer for 1 år
 - c. Revisor for 1 år
 - d. Vararevisor for 1 år
9. Informasjon fra styret:
 - a. Dugnader 2019: 25. mai og 15. juni.
Følg med på haslumseter.no for nærmere informasjon.
 - b. 50-årsjubileum 2019.

Meld evt. forfall til styreleder. Det blir enkel bevertning.

VEL MØTT!

Jan Erik Skog
(varaordfører i representantskapet)

Thor Erik Sem
(styreleder)
Mobil 917 04 721

Besøksadresse:	Postadresse:	Utleie/drift	Talere:	Organister/øvrige:	Bankgiro:	Postgiro:
Fossumveien 900	c/o Thor Erik Sem	Stian Wirgenes	Jon Kristoffersen	Thor Erik Sem	1609.51.05533	0532 13 84007
Bærumsmarka	Grevlingåsen 17	911 28 204 (mob)	67 14 15 13 (priv)	917 04 721 (mob)		
67 10 53 65	1362 Hosle		936 96 249 (mob)	thorerik.@haslumseter.no		

HASLUMSETER KAPELL

Resultat 1.1 - 31.12

Noter	Inntekter	2018	2017	2016
	Varesalg	46 714,00	39 112,50	40 710,00
	Kollekt	21 653,00	23 591,00	25 110,00
1	Gaver	105 399,57	114 482,21	186 432,11
	Overnatting	45 915,00	36 070,00	47 600,00
	Kjøretillatelser	1 000,00	2 000,00	2 400,00
	Renteinntekter	1 486,48	1 369,73	889,39
	Sum inntekter	<u>222 168,05</u>	<u>216 625,44</u>	<u>303 141,50</u>
	Kostnader			
	Vareforbruk	22 364,80	17 848,89	20 546,02
2	Driftskostnader	126 829,94	121 736,59	130 463,06
3	Avskrivninger	70 335,97	58 481,43	30 390,71
	Rentekostnader - lån	2 165,01	5 770,11	8 965,39
	Sum kostnader	<u>221 695,72</u>	<u>203 837,02</u>	<u>190 365,18</u>
	Årets resultat	<u>472,33</u>	<u>12 788,42</u>	<u>112 776,32</u>

Balanse pr. 31.12

	Eiendeler	2018	2017	2016
	DNB kapitalkonto	311 479,32	270 293,64	290 868,64
	DNB driftskonto	11 985,30	31 726,75	13 921,45
4	Varelager	15 970,11	14 635,39	13 137,46
5	Andre fordringer	10 408,00	19 826,75	9 230,00
6	Haslumseter kapell	1,00	70 336,97	128 818,40
	Sum eiendeler	<u>349 843,73</u>	<u>406 819,50</u>	<u>455 975,95</u>
	Gjeld og Egenkapital			
7	Gjeld	13 070,75	70 518,85	132 463,72
	Egenkapital 1.1	336 300,65	323 512,23	210 735,91
	Årets resultat	472,33	12 788,42	112 776,32
	Egenkapital 31.12	<u>336 772,98</u>	<u>336 300,65</u>	<u>323 512,23</u>
	Sum gjeld og egenkapital	<u>349 843,73</u>	<u>406 819,50</u>	<u>455 975,95</u>

Eiksmarka, 25. januar 2019

Anne Cecilie Bjelke

Anne Cecilie Graver Bjelke

Note 1: GAVER	2018	2017	2016
Bryn	4 317,75	5 921,37	2 493,00
Kirkelig Fellesråd i Bærum	40 000,00	40 000,00	35 000,00
Diverse privatpersoner, leie ifm dåp og bryllup	15 000,00	8 355,00	103 400,00
Fornebulandet	1 906,99	2 717,86	315,00
Grinilund	1 543,25	1 682,75	5 535,00
Haslum	5 188,49	5 900,25	3 057,00
Helgerud	4 628,35	3 893,00	3 472,00
Høvik	6 367,37	6 541,67	1 622,00
Jar	6 305,87	5 537,12	1 920,25
Lommedalen	2 261,26	3 681,94	2 676,86
Ris	1 685,00	3 891,00	1 693,00
Røa		3 614,00	2 336,00
Skøyen		8 562,00	2 029,00
Tanum	3 328,24	1 410,25	3 531,00
Ullern		2 497,00	3 503,00
Uraniensborg	11 187,00	5 672,00	
Østerås	1 680,00	4 605,00	13 849,00
	<u>105 399,57</u>	<u>114 482,21</u>	<u>186 432,11</u>

Note 2: DRIFTSKOSTNADER	2018	2017	2016
Annonse i aviser	11 036,90	10 612,40	11 061,77
Blomster til styret fra representantskapet	527,00	501,00	464,00
Diverse	7 304,12	4 645,46	4 498,28
Forsikring	26 215,00	24 612,00	23 476,00
Gaver			194,00
Gebyr bank, Vipps, kortterminal	936,53	850,47	760,55
Humus filter (på vannpumpe)			5 541,00
Kjøkkenutstyr	1 722,00		
Kjøretillatelser	2 702,00	2 658,00	2 569,00
Olje	11 462,42	7 711,01	12 442,48
Porto	348,00	130,00	220,00
"Ring varm" - abonnement Hyttami.no og domene	1 421,00	1 936,00	
Salmebøker	1 931,00		5 980,00
Service avløpsanlegget	6 795,00	6 662,50	6 404,50
Service brannalarmanlegg / utstyr		1 626,50	2 724,00
Service oljefyr	4 200,00	3 885,00	3 766,25
Skiferlaminat til våpenhus	3 525,88		
Strøm	26 820,09	30 116,42	30 387,73
Styremiddag	3 700,00	5 000,00	3 600,00
Tømming septiktanker	8 734,00	9 380,00	9 380,00
Vaffeljern		499,00	
Vannprøver	7 449,00	4 787,50	6 993,50
Vindu		6 123,33	
	<u>126 829,94</u>	<u>121 736,59</u>	<u>130 463,06</u>

Note 3: AVSKRIVNINGER

Tak / Avløpsanlegg	70 335,97
--------------------	-----------

Note 4: VARELAGER

Sjokolade på lager er vurdert til innkjøpspris inkl. mva	8 929,02
--	----------

Brus på lager er vurdert til innkjøpspris inkl. mva + pant	7 041,09
--	----------

Varelagerverdi pr. 31.12	<u>15 970,11</u>
--------------------------	------------------

Note 5: ANDRE FORDRINGER

Manglende innbet. fra kapellvakt/team	8 936,00
---------------------------------------	----------

Offergave mottar året etter	1 472,00
-----------------------------	----------

For mye innbetalt strøm	0,00
-------------------------	------

	<u>10 408,00</u>
--	------------------

Note 6: HASLUMSETER KAPELL

Verdi 01.01	70 336,97
-------------	-----------

Årets avskrivninger	<u>(70 335,97)</u>
---------------------	--------------------

Verdi 31.12.	<u>1,00</u>
--------------	-------------

Note 7: GJELD

Langsiktig lån til DNB	0,00
------------------------	------

Påløpte kostnader	<u>13 070,75</u>
-------------------	------------------

Total gjeld pr 31.12	<u>13 070,75</u>
----------------------	------------------

Lånet i DNB ble tilbakebetalt i juli 2018.



www.haslumseter.no

Haslumseter kapell

Org. nr. 982 236 215

ÅRSBERETNING 2018

Gudstjenestene

I 2018 har det vært arrangert 30 gudstjenester på Haslumseter, litt under gjennomsnittet de siste 10 årene (31). Totalt besøkstall var på 658, som gir et gjennomsnitt på 22. Dette er en nedgang sammenlignet med siste 10 år. Besøkstallet i 2017 var 739.

I 17 av gudstjenestehelgene har det vært grupper fra eiermenighetene på overnatting, og i de fleste av disse var gruppene ansvarlig for gudstjenesten. Organisttjenesten er fremdeles vanskelig å få dekket, så de fleste gudstjenestene har vært uten organist, unntatt når gruppene selv har stilt med organist.

Haslumseterdagen ble feiret 16. september med godt besøk (55). Gudstjenesten var ved Trygve Rø. Det ble samtidig arrangert pilegrimsvandring fra Haslum kirke i regi av Høvik menighet. Som vanlig var det kirkekaffe i peisestuen etter gudstjenesten, og befarung av kapellet for de fremmøtte representantene.

Styret takker for all frivillig innsats i 2018:

Predikanter, organister, husmor/husfar-team, kapellvakt, deltakere på dugnadsarbeid og alle som trofast søker til Haslumseter på søndager.

Nyanskaffelser - vedlikeholdsarbeid

Det er foretatt årlig service på oljefyren og renseanlegget. Vannprøver er tatt i tråd med Mattilsynets pålegg.

Årets dugnader ble arrangert lørdagene 2. og 16. juni. Arbeidet bestod av vedhogst, diverse reparasjoner, samt rengjøring og rydding.

Det er lagt nytt laminatbelegg i vindfanget.

Vi har kjøpt inn 5 salmebøker med stor skrift.

På kjøkkenet har vi kjøpt inn nye stekepanner og noen gryter, samt nye glassfat til servering.

Økonomi

Haslumseter mottok i 2016 en anonym gave på 100 000 kr. Gaven er bokført i 2016. I tråd med givers ønske har styret bestemt at gaven skal gå til nye dusjrom i kjelleren. Arbeidet har vært utsatt i 2017 og 2018, men vil nå igangsettes i 2019.

Bidrag fra Fellesrådet er på 40 000, som i fjor. Kollekten på Haslumseter og bidragene fra menighetene har gått noe ned.

Vi har ikke mottatt ofringer fra Røa, Skøyen og Ullern. Overnattingsinntektene har økt i 2018.

Overskudd fra salg har økt noe, og ligger på ca. 24 000 kr.



Haslumseter kapell

www.haslumseter.no

Org. nr. 982 236 215

Det fremlagte regnskapet viser at den ordinære driften har vært god i 2018. Egenkapitalen er god, og vi har derfor nedbetalt resten av lånet. Årets avskrivninger er på 70 336 kr. Regnskapet viser et resultat på 472 kr.

Styret

Styret har i 2018 hatt 6 styremøter, hvorav ett på Sjøflyhavna på Fornebu.

Styret har bestått av:

Thor Erik Sem (leder), Stian Wirgenes (nestleder), Anne Cecilie Graver Bjelke (kasserer), René L'Orsa (sekretær), Jon Kristoffersen og Lars-Otto Laukvik (styremedlemmer); Torkil Bråthen, Brynhild Fanuelsen og Karl Øyvind Jordell (varamedlemmer).

Hosle, 10.03.2019

Thor Erik Sem